AGEVAP

RESULTADO
ATO CONVOCATORIO N.° 21/2019

A Associacdo Pro-Gestdo das Aguas da Bacia Hidrogréafica do Rio Paraiba do Sul -
AGEVAP torna publico que as empresas: INFOLEME COMERCIO E SERVICO LTDA,
inscrita no CNPJ: 18.298.520/0001-98, NASCIMENTO & RODRIGUES COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 08.616.605/0001-13, KARPEL
SUPRIMENTOS E UTENSILIOS PARA ESCRITORIO LTDA-ME, CNPJ:
39.197.983/0001-33, GMC COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL, CNPJ:
17.136.467/0001-66 e CAMEPEL COMERCIO DE PAPEIS EIRELI ME, inscrita no
CNPJ: 18.631.695/0001-75, foram declaradas vencedoras dos itens conforme tabela
abaixo, referente ao Ato Convocatério n°. 21 — “Aquisicdo de materiais de escritorio e

informatica para a Sede e as Unidades Descentralizadas da AGEVAP”.

1 Apontador 13 R$ 0,56 R$ 7,28 Karpel
2 Bateria Alcalina 60 R$ 790 R$ 474,00 '\l'qisdcriigj:f
3 Bateria Alcalina 8 R$ 0,45 R$ 3,60 GMC
4 Bloco Auto Adesivo 57 R$ 4,76 R$ 271,32 GMC
5 Bloco Auto Adesivo 33 R$ 3,07 R$ 101,31 Karpel
6 Bloco Auto Adesivo Flags 45 R$ 14,30 R$ 643,50 Karpel
7 Bloco Auto Adesivo Flags 10 R$ 11,00 RS$ 110,00 Karpel
8 Bloco Lembrete 28 R$ 7,00 R$ 196,00 Karpel
9 Bloco Lembrete 3 R$ 8,80 R$ 26,40 Karpel
10 Borracha 37 R$ 0,65 R$ 24,05 Karpel
11 Caderno 65 R$ 6,10 R$ 396,50 Karpel
12 EEne Cogﬁiscrfj‘l’gfj”da Biele 19 R$ 49,90 R$ 948,10 '\F'{%Sd‘fgl‘fg;"
g | SEEE etf;‘;rsggfgrf; Eelp 850 R$ 071 R$ 60350 Karpel
| s ‘if;ifg;f‘gﬁfe e 700 R$ 054 R$ 378,00 GMC
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Caneta esferografica com tubo
transparente

Caneta esferografica com tubo
transparente
Caneta para CD/DVD/Blu-ray

CD-R
Cesto organizador para as
mesas sem tampa

Cesto organizador com tampa

Cesto organizador com tampa

Clips
Clips
Clips
Clips

Cola Bastéo (12 linha)

Cola Bastéo (12 linha)

Cola Instantanea
Cola liquida branca

Corretivo

Corretivo Liquido

Display porta documentos
multiuso A4

DVD-R
Elastico latex
Envelope A4
Envelope A4
Envelope
Envelope Grande
Envelope para midia com visor
Envelope Plastico Oficio 4
furos
Envelope Bolha para box CD
Espiral para encadernacdo
Espiral para encadernacéo
Espiral para encadernacdo
Etiqueta inkjet + laser
Etiqueta inkjet + laser
Etiqueta inkjet + laser
Extrator de grampo
Fita Adesiva

Fita Adesiva

400

150

24

550

20
15
14
11

29

97

18
20

36
24

10

200

3750
600
700
700

860

4000

100

13
12

12
48
48

R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

0,54

0,54

1,57
0,77

33,00

44,00

44,00

8,00
8,00
8,00
8,00

6,00

11,64

5,42
1,07

12,62
2,09

27,90

0,85
9,68
0,18
0,28
0,16
0,33

0,17

0,17

2,07
9,47
23,40
19,28
43,20
43,20
43,20
0,75
0,67
1,01

R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

216,00

81,00

37,68
423,50

264,00

352,00

88,00

160,00
120,00
112,00

88,00

174,00

1.129,08

97,56
21,40

454,32
50,16

279,00

170,00

58,08
675,00
168,00
112,00
231,00

146,20

680,00

207,00
47,35
117,00
96,40
561,60
518,40
259,20
9,00
32,16
48,48

GMC
GMC

Karpel
Camepel

Karpel

Karpel

Karpel

Karpel
Karpel
Karpel

Karpel

Nascimento
Rodrigues
Nascimento
Rodrigues

Karpel

Karpel

Nascimento
Rodrigues

Camepel
Karpel

Karpel
GMC
KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL

KARPEL

GMC

KARPEL
GMC
KARPEL
GMC
CAMEPEL
CAMEPEL
CAMEPEL
GMC
KARPEL
GMC



51
52
53

54

55

56
57
58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
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Fita Adesiva
Fita Crepe
Fita Dupla Face

Fita Dupla Face com espuma

Ganchos de mesa para bolsa

Grafite
Grampeador Pequeno
Grampeador Grande
Grampo
Grampo
Grampo trilho plastico
Lapis
Lapiseira

Livro protocolo de
correspondéncias

Marcador de Texto
Marcador de Texto
Marcador de Texto
Marcador de Texto
Marcador de Texto
Molhador de dedos

Organizador de escritorio

Papel A3
Papel A3
Papel A4 (12 linha)
Papel A4
Papel A4
Papel A4
Papel A4
Papel A4
Papel A4
Papel A4
Papel A4
Papel para embalagem

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada estreita com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada estreita com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada estreita com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada estreita com visor)

66
24
24

48
24

34
17
15
132
48

72
36
48
36
48
24

70

65

R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

R$

2,45
2,64
5,25

7,74

0,41
11,60
22,30

3,30

3,74

5,90

0,20

1,29

7,40

0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
1,52

35,00

38,00
19,74
19,99

5,10

5,10

5,10
10,75
10,75
10,75
10,75
12,80
55,80

20,00

20,00

20,00

20,00

R$
R$
R$

R$

161,70
63,36
126,00

178,02

Sem cotagdo

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

R$

19,60
278,40
89,20
112,20
63,58
88,50
26,40
61,92

44,40

68,40
34,20
45,60
34,20
45,60
36,48

315,00

342,00
39,48
21.829,08
45,90
45,90
45,90
258,00
21,50
21,50
21,50
12,80
111,60

200,00

400,00

1.400,00

1.300,00

GMC
GMC
GMC

GMC

DESERTO

KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL
CAMEPEL
CAMEPEL
CAMEPEL
GMC

KARPEL

CAMEPEL
CAMEPEL
CAMEPEL
CAMEPEL
CAMEPEL

GMC

Nascimento
Rodrigues

KARPEL
GMC
CAMEPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL
KARPEL

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues
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Pasta AZ registro - Oficio
(lombada estreita com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada estreita com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada larga com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada larga com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada larga com visor)

Pasta AZ registro - Oficio
(lombada larga com visor)

Pasta Aba elastico oficio fina

Pasta Aba elastico oficio

Pasta Catélogo - 50 folhas env.

Fino

Pasta Catalogo - 100 folhas
env. Médio

Pasta com Grampo (trilho)
Oficio
Pasta L - A4

Pasta Sanfonada Oficio - 12
divisérias com elastico

Pasta Suspensa Sanfonada
com 12 divisérias

Plastico auto-adesivo

Perfurador de folha com
margeador
2 furos

Pilha Alcalina
Pilha Alcalina Palito
Pilha Alcalina Pequena

Pincel para quadro branco
Pincel para quadro branco
Pincel para quadro branco
Porta lapis/clips/lembrete

Prendedor de papel

Prendedor de papel

Prendedor de papel

Quadro de aviso (para
informativos)

Quadro de aviso (para
informativos)

Régua
Tesoura com ponta

Tinta para carimbo auto-
entintado

70

25

10

40

65

10

190

70

31

39

240

221

15

22

18

30
267
143

24

24

24

24
48
48

27
17

24

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

1,80
1,92

7,90

12,86

1,42
5,70

12,87

43,60

18,90

2,85
2,90
2,90
1,39
1,39
1,39
9,60
0,22
0,37
0,47

25,00

25,00

0,70
5,09

2,50

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$

1.400,00

500,00

200,00

800,00

1.300,00

200,00

342,00
134,40

244,90

501,54

340,80
1.259,70

193,05

305,20

340,20

85,50
774,30
414,70

33,36

33,36

33,36

76,80

5,20

17,60

22,40

150,00

175,00

18,90
86,53

60,00

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues
Camepel

GMC

Karpel
GMC

Camepel
GMC

Camepel

FRACASSADO

Karpel

Karpel

Karpel
Karpel
Karpel
Camepel
Camepel
Camepel
Karpel
Karpel
Karpel
Karpel

Nascimento
Rodrigues

Nascimento
Rodrigues

Karpel
Camepel

Camepel
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124

125
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Velcro para prender os cabos
Cartucho HP 950XL Original
Cartucho HP 951XL Original
Cartucho HP 951XL Original

Cartucho HP 951XL Original
Refil de Tinta - Epson L575 e
L555

Refil de Tinta - Epson L575 e
L555

Refil de Tinta - Epson L575 e
L555

Refil de Tinta - Epson L575 e
L555

Toner HP Original
Toner HP Original

33

24

23

24

10

3
|

R$ 49,00
R$ 49,00
R$ 49,00
R$ 49,00
R$ 2.532,00
R$ 1.269,00

ACIMA DA
REFERENCIA

ACIMA DA
REFERENCIA

ACIMA DA
REFERENCIA

ACIMA DA
REFERENCIA

ACIMA DA
REFERENCIA

R$ 490,00

R$ 294,00

R$ 294,00

R$ 196,00

R$ 7.596,00
R$ 3.807,00
R$ 63.181,85

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

Infoleme

Infoleme

Infoleme

Infoleme

Infoleme
Infoleme

Os itens 119 a 123 foram desclassificados nos termos do Edital e o item 55 foi deserto

Resende, 14 novembro de 2019

Horécio Rezende Alves
Presidente da Comisséo de Julgamento



